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			Настройки шрифта:

				Выберите шрифт
					Arial
					Times New Roman
				

				Интервал между буквами (Кернинг):
					Стандартный
					Средний
					Большой
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								 Зеленым по темно-коричневому
							
						
					
	
						
							
								Коричневым по бежевому
							
						
					


				
					Вернуть стандартные настройки Закрыть панель
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	                  	ДК "ВГС"
	Парк "Гидростроитель"
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	                  Услуги 
	                  	Заказ мероприятий
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    				       Версия для слабовидящих

    				

    				

    			

                выбирай место для отдыха и развития
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        Решаем вместе

      

    

    
      
          
            Сложности с получением «Пушкинской карты» или приобретением билетов? Знаете, как улучшить работу учреждений культуры?
          
        
            Напишите — решим!
          
      


      
        
          
          Написать
          
        

      

    


  




 
            

        

        
	       
	    
	        
                

            

	    

	    
	        
	            Правила посещения

	        

	        
	            
	                Записаться в кружки

                    
	           

	        

	    

	    
	    
			
			    
			
				
				  
				  
				  
                    
				  
				  

				  

				

				
				
				  
				    04 Апреля


				    12:00

				    
СПЕКТАКЛЬ «Денискины рассказы» ТЮЗ

				    


				  

				

			

			    
			

	
			    
			
				
				  
				  
				  
                    
				  
				  

				  

				

				
				
				  
				    04 Апреля


				    16:00

				    
Спектакль «Метель»  ТЮЗ

				    


				  

				

			

			    
			

	
        	
        	    
        		    	
        		    Дворец культуры «Волгоградгидрострой» приглашает

        		    06 Апреля 12:00 Детская анимационная программа "Всемирный день здоровья". Категория 0+

	    Парапет Летнего кинотеатра Парка «Гидростроитель»

    Вход свободный
07 Апреля 15:00 Концерт «Время петь» вокального ансамбля «Радуга». Категория 0+

	    Большая сцена ДК «ВГС»

    
    Стоимость билетов 200 рублей 
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				    07 Апреля


				    16:00

				    
Концерт ансамбля «Радуга» «Время петь»

				    


				  

				

			

			    
			

	
			    
			
				
				  
				  
				  
                    
				  
				  

				  

				

				
				
				  
				    13 Апреля


				    16:00

				    
Концерт ансамблей «Фламенко» и «Каприччио» «Звезды и звездочки»

				    


				  

				

			

			    
			

	
			    
			
				
				  
				  
				  
                    
				  
				  

				  

				

				
				
				  
				    13 Апреля


				    17:00

				    
Концерт «На добро своё сердце настрою» ТО «Круг друзей»

				    


				  

				

			

			    
			

	
			    
			
				
				  
				  
				  
                    
				  
				  

				  

				

				
				
				  
				    17 Апреля


				    11:00

				    
Фестиваль творчества ветеранов «Салют, Победа!»

				    


				  

				

			

			    
			

	
			    
			
				
				  
				  
				  
                    
				  
				  

				  

				

				
				
				  
				    20 Апреля


				    16:00

				    
Концерт «Вспомним забытое»  ТО «Круг друзей»
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				    21 Апреля


				    18:00

				    
Концерт ВРНО «Память о тебе светла»
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				    28 Апреля


				    12:00

				    
Концерт ВРНО «Хор - хороший»

				    


				  

				

			

			    
			

	
			    
			
				
				  
				  
				  
                    
				  
				  

				  

				

				
				
				  
				    28 Апреля


				    15:00

				    
Музыкально-поэтический клуб «Волжане» 28 04 24

				    


				  

				

			

			    
			

	
			    
			
				
				  
				  
				  
                        КУПИТЬ

                        
                    
                    
				  
				  

				  

				

				
				
				  
				    28 Апреля


				    16:00

				    
Концерт вокального ансамбля «Манго»

				    


				  

				

			

			    
			



		

		

		
		

	    
            
                
                    Творческие коллективы приглашают!
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									Народная изостудия имени С.Т. Подчайнова
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		Самоокупаемые группы
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                        Календарь событий

                        
		←	Апрель 2024	→
	Пн	Вт	Ср	Чт	Пт	Сб	Вс
	
	1

	

	
	2

	

	
	3

	

	
	4

	
	1.
	04.04 16:00
	Спектакль «Метель»  ТЮЗ


	2.
	04.04 12:00
	СПЕКТАКЛЬ «Денискины рассказы» ТЮЗ



	
	5

	

	
	6

	

	
	7

	
	1.
	07.04 16:00
	Концерт ансамбля «Радуга» «Время петь»




	
	8

	

	
	9

	

	
	10

	

	
	11

	

	
	12

	

	
	13

	
	1.
	13.04 17:00
	Концерт «На добро своё сердце настрою» ТО «Круг друзей»



	
	14

	


	
	15

	

	
	16

	

	
	17

	
	1.
	17.04 11:00
	Фестиваль творчества ветеранов «Салют, Победа!»



	
	18

	

	
	19

	

	
	20

	
	1.
	20.04 16:00
	Концерт «Вспомним забытое»  ТО «Круг друзей»



	
	21

	
	1.
	21.04 18:00
	Концерт ВРНО «Память о тебе светла»




	
	22

	

	
	23

	

	
	24

	

	
	25

	

	
	26

	

	
	27

	

	
	28

	
	1.
	28.04 16:00
	Концерт вокального ансамбля «Манго»


	2.
	28.04 12:00
	Концерт ВРНО «Хор - хороший»


	3.
	28.04 15:00
	Музыкально-поэтический клуб «Волжане» 28 04 24




	
	29

	
	1.
	29.04 01:30
	Волгоградский Фонд поддержки военнослужащих и добровольцев СВО


	2.
	29.04 03:45
	Сделай свой подарок любимому городу!



	
	30
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